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EPILAZIONE
uomo

PIEDI
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SOPRACCIGLIA

SOPRALABIALE

ASCELLE

AVAMBRACCI

BRACCIA INTERE

INGUINE

INGUINE TOTALE

META GAMBE

COSCE

GAMBE INTERE

GLUTEI

ASCELLE

AVAMBRACCI

BRACCIA INTERE

PETTORALI

ADDOME

BUSTO INTERO (torace + addome)
SPALLE

DORSALI

LOMBARI

GLUTEI

SCHIENA INTERA

EASY MANICURE (Taglio+Limatura+Smalto)
MANICURE Brasiliana + Smalto
MANICURE + Smalto
MANICURE + Semipermanente

MANICURE + Allungamento in Gel
MANICURE + Refill Gel
RIPARAZIONE GEL (fino a 4 unghia)

RIMOZIONE Semipermanente o Gel
EASY PEDICURE (Taglio+Limatura+Smalto)

EASY PEDICURE (Taglio+Limatura+Semipermanente)
PEDICURE H20 o MICROMOTORE (+ smalto)

5

- curativo
- semipermanente

RICOSTRUZIONE ALLUCE (x1)
RIMOZIONE Semipermanente

LISTINO PREZZI 2023

€8

€4

€6

€12
€15
€10
€15
€12
€16
€20
€8

€8

€15
€18
€15
€12
€24
€15
€15
€8

€12
€25
€8

€15
€12
€25

da€50
a€60

€45

da€5s
a€15

€5

€15
€25
€25

€5
€15
€8
€5



TRATTAMENTI
CORPO

PULIZIA VISO + TRATTAMENTO SPECIFICO

RIPRISTINO METABOLICO SkinClinic (4 sedute)

EVA Trattamento ringiovanimento (3 in 1)

ALLIANCE Trattamento rimodellante, rassodante

TRUCCO

TRUCCO PERMANENTE LABBRA (Dermopigmentazione)

TRUCCO PERMANENTE EYELINER (Dermopigmentazione Con o
Senza Sfumature)

PEELING ai Sali del Mar Morto (25 Min)

FANGOTERAPIA in Thermosauna (50 Min)

DETOX (75 min) in Thermosauna + Massaggio
BENDAGGIO (Carnitina, Caffeina, Guarana) in Pressoterapia

ANTICELLULITE (50 Minuti)

MASSAGGIO (50 Minuti)

MATERNITY MASSAGE (50 Minuti)

WONDER

CRIOLIPOLISI

POWER PLATE

LASER DIODO

CANDLE MASSAGE (50 Minuti)

SERENITY MASSAGE Corpo+Viso (90 Minuti)

€40
€60
€55
€120

da €120
a€150

€380
€70

€50
€70
€75
€25
€50
€200
€400
€350

da €300
a€450

€350
€30
€45
€380
€60

da€60
a€90

€45
€45
€45
€30
€50
€60
€85
€80
€150
€60
€25
€25
da €50
€60
€45
€70
€80

*PREZZ] STANDARD: EVENTUALI PACCHETTI E/O PROMOZIONI SARANNO ATTIVATI ATTRAVERSO COMUNICAZIONI SPECIFICHE



