

## **LISTINO PREZZI 2023**

	SOPRACCIGLIA	€8
EPILAZIONE DONNA  EPILAZIONE UOMO	SOPRALABIALE	€ 4
	ASCELLE	€ 6
	AVAMBRACCI	€ 12
	BRACCIA INTERE	€ 15
	INGUINE	€ 10
	INGUINE TOTALE	€ 15
	METÀ GAMBE	€ 12
	COSCE	€ 16
	GAMBE INTERE	€ 20
	GLUTEI	€8
	ASCELLE	€8
	AVAMBRACCI	€ 15
	BRACCIA INTERE	€ 18
	PETTORALI	€ 15
	ADDOME	€ 12
	BUSTO INTERO (torace + addome)	€ 24
	SPALLE	€ 15
	DORSALI	€ 15
	LOMBARI	€8
	GLUTEI	€ 12
	SCHIENA INTERA	€ 25
	EASY MANICURE (Taglio+Limatura+Smalto)	€8
MANI	MANICURE Brasiliana + Smalto	€ 15
	MANICURE + Smalto	€ 12
	MANICURE + Semipermanente	€ 25
	MANICURE + Allungamento in Gel	da € 50 a € 60
	MANICURE + Refill Gel	€ 45
	RIPARAZIONE GEL (fino a 4 unghia)	da€5 a€15
	RIMOZIONE Semipermanente o Gel	€ 5
	EASY PEDICURE (Taglio+Limatura+Smalto)	€ 15
	EASY PEDICURE (Taglio+Limatura+Semipermanente)	€ 25
	PEDICURE H2O o MICROMOTORE (+ smalto)	€ 25
PIEDI	+	
	- curativo	€ 5
	- semipermanente	€ 15
	RICOSTRUZIONE ALLUCE (x1)	€8
	RIMOZIONE Semipermanente	€ 5
		<del></del>

	PULIZIA VISO	€ 40
TRATTAMENTI VISO	PULIZIA VISO + TRATTAMENTO SPECIFICO	€ 60
	PULIZIA VISO + Bloomea	€ 55
	RIPRISTINO METABOLICO SkinClinic (4 sedute)	€ 120
	TRATTAMENTO Intensivo specifico SkinClinic	da € 120 a € 150
TECNO VISO	<b>ONIX</b> Trattamento completo antirughe, rassodante, modellante	€ 80
	<b>EVA</b> Trattamento ringiovanimento (3 in 1)	€ 70
	RADIOFREQUENZA Idratazione profonda, rassodante	€ 50
	ALLIANCE Trattamento rimodellante, rassodante	€ 70
	BLOOMEA Microdermoabrasione progressiva	€ 75
BEAUTY VISO	EASY TRUCCO	€ 25
	TRUCCO	€ 50
	TRUCCO SPOSA (Prova+domicilio)	€ 200
	TRUCCO PERMANENTE LABBRA (Dermopigmentazione)	€ 400
	TRUCCO PERMANENTE SOPRACCIGLIA	€ 350
	TRUCCO PERMANENTE EYELINER (Dermopigmentazione Con o	da € 300
	Senza Sfumature)	a € 450
	MICROBLADING SOPRACCIGLIA	€ 350
	PEELING ai Sali del Mar Morto (25 Min)	€ 30
TRATTAMENTI	FANGOTERAPIA in Thermosauna (50 Min)	€ 45
CORPO	<b>DETOX</b> (75 Min) in Thermosauna + Massaggio	€ 80
	BENDAGGIO (Carnitina, Caffeina, Guaranà) in Pressoterapia	€ 60
MASSAGGI CORPO	LINFODRENANTE (da 45 a 90 Minuti)	da € 60 a € 90
	ANTICELLULITE (50 Minuti)	€ 45
	DECONTRATTURANTE (40 Minuti)	€ 45
	MASSAGGIO (50 Minuti)	€ 45
	MASSAGGIO (25 Minuti)	€ 30
	MATERNITY MASSAGE (50 Minuti)	€ 50
TECNOLOGIE CORPO	LPG	€ 60
	WONDER	€ 85
	ENDOSPHERES	€ 80
	CRIOLIPOLISI	€ 150
	RADIOFREQUENZA	€ 60
	POWER PLATE	€ 25
	PRESSOTERAPIA	€ 25
	LASER DIODO	da € 50
RELAX	CHOCOLAT MASSAGE (75 Minuti)	€ 60
	CANDLE MASSAGE (50 Minuti)	€ 45
&	HOT STONE MASSAGE (75 Minuti)	€ 70
SPA	SERENITY MASSAGE Corpo+Viso (90 Minuti)	€ 80